П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

Об определении уполномоченным органом

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской
области №312-пп от 08.06.2023 года «Об установлении мер социальной
поддержки гражданам, пострадавшим в связи с обстрелами со стороны
вооруженных формирований Украины в период проведения специальной
военной операции», в соответствии с постановлением Правительства
Белгородской области №313-пп от 08.06.2023 года «Об установлении мер
социальной поддержи в связи с частичной утратой имущества первой
необходимости или невозможностью использования предметов первой
необходимости гражданам, пострадавшим в связи с обстрелами со стороны
вооруженных формирований Украины в период проведения специальной
военной операции» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить управление социальной защиты населения
администрации Вейделевского района уполномоченным органом:

1.1. по реализации порядка предоставления мер социальной поддержки
гражданам, пострадавшим в связи с обстрелами со стороны вооруженных
формирований Украины в период проведения специальной военной
операции;

1.2. по реализации порядка предоставления мер социальной поддержи в
связи с частичной утратой имущества первой необходимости или
невозможностью использования предметов первой необходимости
гражданам, пострадавшим в связи с обстрелами со стороны вооруженных
формирований Украины в период проведения специальной военной
операции.

2. Заместителю начальника управления по организационно —
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района -
начальнику организационно—контрольного отдела администрации
Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области

«Информационный бюллетень Вейделевского района».
3. Начальнику отделу делопроизводства, писем по связям с

общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского Д й о н а  по социальной
политике администрации района Прудникову Ж.В. ш I

Глава администрации / '
Вейделевского района А  А. Алексеев

1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделе ского района

Об определении уполномоченным органом

Документу присвоен № S l j  от_____________/ / .  2023г.
Имя электронного файла____________ -
Постановление подготовлено:
Л.А. Дмитриенко «___ » _______ 2023года
Постановление согласовано:
№

п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласова

ние

Подпись Дата
согласов

ания

Примеч
ание

1. Лемзякова Ю.А.
заместитель главы администрации
Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района

с23>. / /  о

/О

ф — УЗ- ■/■/■оУу*

2. Масютенко Г.Н.
заместитель главы администрации
Вейделевского района по
экономическому развитию,
финансам и бюджетной политике-
начальник управления финансов и
налоговой политики администрации
Вейделевского района

o/J /А <33 ЗЗ-Зщ.!

3. Черноволова М.П.
начальник управления социальной
защиты населения администрации
Вейделевского района 3 3  М оУуЗ

4. Ханина О.Н.
Заместитель руководителя аппарат
главы администрации района--
начальник юридического отдела
администрации Вейделевского
района АЗ. /s -АШ З З З зА З ззз5. Кучина Ю.А. юрисконсульт
отделения социального
сопровождения и оказания
консультативной помощи
БУСОССЗН «КЦСОН»
Вейделевского района

33.

Лист согласования оформил:
Начальник отдела
предоставления социальных
гарантий Л. А. Дмитриенко 2023 г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Документу присвоен NqJW  о т  Ub » - / /  2023г.

№
п/п

Наименование организации Количество
экземпляров

1. Управление социальной защиты населения администрации
Вейделевского района 1

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Лист рассылки оформил:
Начальник отдела предоставления
социальных гарантий Л.А. Дмитриенко «__ »_____ 2023г